
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente e, in particolare, l’art. 117; 

Visto l’Atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente, emanato con il DDG n.2126 del 

30.4.2024, in ultimo adeguato con il DDG n. 6372 del 30.12.2024; 

Visto il DDG n. 262 del 19.1.2024 con cui è stata conferita, tra gli altri, alla Dott.ssa Anna Vittoria 

STORACE, a decorrere dal 22.1.2024, la funzione specialistica di Referente per i Servizi Bibliotecari 

presso il Polo Bibliotecario di Scienze umanistiche e lingue; 

Considerato che la Dott.ssa Anna Vittoria STORACE ha presentato motivata istanza di rinuncia 

alla suddetta funzione specialistica;  

Sentito il Direttore del Polo Bibliotecario di Scienze umanistiche e lingue; 

Tenuto conto delle competenze professionali possedute dal Dott. Franco REUSPI; 

Verificato che nulla osta al conferimento della funzione specialistica 

D E C R E T A 

 

Art. 1: Ai sensi dell’art. 29, comma 1, dell’Atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente, a 

decorrere dal 1° marzo 2025 e, salvo intervenuti mutamenti organizzativi, fino al 28 febbraio 2027, al 

Dott. Franco REUSPI, appartenente all’Area dei Collaboratori, Settore professionale delle Biblioteche, 

è conferita la funzione specialistica di Referente per i Servizi Bibliotecari presso il Polo Bibliotecario di 

scienze umanistiche e lingue. 

Art. 2: A decorrere dal 1° marzo 2025 la Dott.ssa Anna Vittoria STORACE è manlevata dalla funzione 

specialistica di Referente per i Servizi Bibliotecari presso il Polo Bibliotecario di scienze umanistiche e 

lingue. 

 

Art. 3: Il compenso spettante per la posizione conferita verrà stabilito in sede di contrattazione 

integrativa. 

 

Art. 4: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

   

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                  Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                         firmato digitalmente   

 
PM/MI/MM 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale tecnico amministrativo 
 Settore gestione del Personale tecnico amministrativo 


		2025-02-17T08:26:17+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




